
Challenge « Jeannine Solvet »  2 x 25 M 
615 Archers du Comte Henri La Roche (ACH2015)
6982 SAMREE lieu dit " Les Fosses ", Du 15-08-15 au 16-08-15
Juges: TABURY Henri ,  Florent Alexandre-Florent Bernard
Comité Oranisateur: Lambert Emile, Loncin Bernard, Brogniet Nathalie

Aspirants ordre alphabétique - toutes divisions/classes mixte (10 M - 15 M - 25 M)
Pos. Athlète CLUB

1 2- 001B BRAECKMAN Amandine ADL

2 1- 002A COLOT Emeran LFU

3 2- 002A DEHUY Aymeric MSP   

4 1- 001A GILLOT Bastien ADL

5 2- 001D HEBRANS Zoé ITW  

6 2- 001A KARCZ Cindy AMV  

7 2- 003C KARCZ David AMV  

8 1- 004C LIBOTTE Stephane LAJ  

9 2- 003A LORQUET Philippe ITW

10 2- 001C VAN ISSCHOT Maxime MSP

Loisirs ( Ordre Alphabétique) - toutes divisions/classes mixte ( 25 M )
Pos. Athlète Club

1 1- 004B BROGNIET Nathalie ACH   

2 1- 004D BATTER Jean-Claude ACH   

3 1- 004A LEDOUX Didier ADL   

Nu Longbow - Senior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 004A BECKER André AVB 245/ 1 242/ 1 487 5 1

2 2- 004B VROMAN Christophe CAB 237/ 2 212/ 2 449 8 0

3 1- 003D MELON Delphine ACG 207/ 3 117/ 3 324 0 0

Nu Longbow - Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 004C REMY Marc AVB 251/ 2 222/ 1 473 2 1

2 1- 003B GILLOT Jean-Pol AGC 263/ 1 201/ 3 464 3 0

3 2- 004D LEBALLUE Roland CAS 246/ 3 212/ 2 458 2 1

4 1- 003C CLAJOT Catherine CAS 206/ 4  78/ 4 284 0 0

Nu Recurve - Senior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 009B DUPONT Damien CAB 291/ 1 299/ 1 590 9 2

2 2- 009C DEHON Lauren CAB 254/ 3 287/ 2 541 5 0

3 1- 007B GILLOT Cédric AGC 267/ 2 271/ 3 538 2 0

4 1- 007C VIEILLEVOYE Eric ADL 196/ 4  51/ 4 247 2 0

Nu Recurve - Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 009A HAYEN Pierre LAC 286/ 2 312/ 1 598 15 0

2 2- 006D DELMARCHE Jean-Marc ACE 291/ 1 278/ 2 569 7 1

3 1- 006A DETAILE José LIE 271/ 3 230/ 3 501 5 1

4 1- 011C COLLIN André ACH 102/ 4  56/ 4 158 0 0

Compound - Dame Junior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 012A DEMARETS Cécile CAS 330/ 1 297/ 1 627 17 4

Compound - Dame Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 017B CIMETTA Chrystelle HUY 346/ 1 344/ 1 690 46 20

2 2- 017A MERTENS Catherine CAF 307/ 2 309/ 2 616 13 4

3 1- 012C BEAUPAIN Sunanda ACG 235/ 3 176/ 3 411 1 1
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Compound - Dame Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 013A LEJOLY Sylvia CAS 305/ 1 167/ 1 472 10 5

Compound - Dame Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 016B BONMARIAGE Marie Christine AMV 322/ 1 326/ 1 648 24 15

2 2- 016A DUBOIS Michèle CAF 270/ 2 308/ 2 578 11 5

Compound - Dame Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 016D COSSE Lucette ACF 315/ 1 333/ 1 648 27 9

2 2- 016C MOYSE Anne Marie CAF 276/ 2 279/ 2 555 12 3

Compound - Homme Cadet
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 012A HAYEN Micky LAC 333/ 1 332/ 1 665 30 9

2 2- 012D FRAIPONT Julien ACF 324/ 2 319/ 2 643 31 14

3 2- 012C UMORE Thomas CAF 323/ 3 317/ 3 640 29 8

4 1- 014B PARMENTIER Romain ACH 302/ 4  36/ 4 338 2 2

Compound - Homme Junior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 017C MOYSE Olivier CAF 334/ 1 326/ 1 660 28 12

2 2- 013B VERLAET Jordan ITW  29/ 2   0 29 0 0

Compound - Homme Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 011B DEVIGNON Benjamin AMV 344/ 1 335/ 2 679 37 16

2 2- 011D ALLIANCE Jordan CTH 313/ 2 341/ 1 654 32 9

3 1- 015B RENARD Vincent ACH 281/ 3  23/ 3 304 8 4

Compound - Homme Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 013C PETIT Michael HAC 330/ 2 323/ 2 653 30 9

2 1- 015A DE RYCKERE Eric ECA 346/ 1 298/ 6 644 22 12

3 2- 014C LESPAGNARD David AMV 310/ 5 312/ 3 622 22 5

4 2- 014B FRAIPONT Philippe ACF 311/ 4 311/ 5 622 10 6

5 2- 014A BERCK Frederic ADS 289/ 9 329/ 1 618 22 8

6 2- 013D HENRY Thierry ADS 300/ 7 312/ 4 612 15 2

7 1- 015C CHRISTOPHE Pierre CAS 309/ 6 276/ 7 585 8 4

8 1- 014A GILLOT Stephane ADL 299/ 8 237/ 8 536 10 4

9 1- 014C PIRLOT Jacques ACS 318/ 3 218/ 9 536 9 3

10 2- 013A TOULMONDE Xavier CAF 182/10   0 182 0 0

Compound - Homme Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 015A DEVIGNON André AMV 341/ 2 343/ 1 684 39 15

2 1- 016A DIPREDOMENICO Toni ECA 342/ 1 324/ 3 666 20 10

3 1- 016C DEMARETS Didier CAS 320/ 4 325/ 2 645 11 3

4 1- 013C LONCIN Bernard ACH 327/ 3  51/ 4 378 15 8
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Compound - Homme Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 015C MAQUET Gilbert ACF 339/ 1 326/ 1 665 32 11

2 2- 015B ENGLEBERT Ghislain CAF 319/ 2 321/ 2 640 17 4

3 2- 014D STAMMEN Roland ITW 240/ 3   0 240 3 2

4 2- 015D LEERMAN Willy SSC 172/ 4   0 172 2 2

Recurve - Mixte Pupille
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 003B PETIT Paul ACF 312/ 1 301/ 1 613 10 5

2 1- 003A COLOT Ludovic LFU 196/ 2 183/ 2 379 1 0

Recurve - Mixte Benjamin
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 009D CARONETTI Théo LIE 288/ 1 301/ 1 589 17 8

2 2- 003D LORQUET Gaelle ITW 272/ 2 285/ 2 557 6 1

Recurve - Dame Junior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 008D EKENS Emilie ITW 235/ 1   0 235 0 0

Recurve - Dame Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 006A HODY Stephanie CAF 301/ 1 307/ 1 608 11 2

2 2- 006B CARPENTIER Cathy SSC 194/ 2 126/ 2 320 2 1

Recurve - Dame Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 006C JAMOTTE Virginie LIE 293/ 3 316/ 1 609 22 6

2 1- 005B CASTILLE Cécile LFU 302/ 2 296/ 2 598 8 5

3 1- 006C THIROT Wivinne LFU 313/ 1 247/ 3 560 8 1

Recurve - Dame Master
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 008B ALBERTY Muriel HAC 293/ 1 301/ 1 594 13 4

2 2- 008C HOUSSIER Gilberte SSC 240/ 2 277/ 2 517 5 0

Recurve - Dame Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 005A DE GANSEMAN Danielle ECA 260/ 1 217/ 1 477 3 1

Recurve - Homme Cadet
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 1- 007A GHEYSSENS Loïc LFU 252/ 1 276/ 1 528 1 0

2 2- 010A VROMAN Antoine CAB 212/ 2 249/ 2 461 2 0

Recurve - Homme Junior
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 011A BARDOUL Ryan ITW 171/ 1   0 171 0 0
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Recurve - Homme Senior 1
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 010B COELHO Mumo ITW 310/ 2 305/ 1 615 20 7

2 2- 005D VAN ISSCHOT Didier MSP 321/ 1 293/ 2 614 15 3

3 2- 010D PAGANELLI Geoffrey ADS 296/ 3 284/ 3 580 12 3

Recurve - Homme Senior 2
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 007D PETIT Stany ACF 337/ 1 332/ 1 669 33 13

2 1- 009C LECLERC Michel CAS 336/ 2 314/ 3 650 17 2

3 2- 007A BARDOUL Andy ITW 312/ 4 321/ 2 633 19 9

4 1- 008B TULUMELLO Hugo ADS 320/ 3 294/ 5 614 10 3

5 2- 007C LEBLANC Stephane MSP 296/ 7 306/ 4 602 13 4

6 2- 008A BLANCHE Patrice ITW 286/ 9 279/ 6 565 8 3

7 1- 008A STRUBBE Benny LFU 292/ 8 261/ 8 553 7 2

8 2- 007B JAMOUL Pascal LIE 271/11 275/ 7 546 5 2

9 1- 008C TOURMENT Christophe ECA 282/10 253/ 9 535 6 3

10 1- 011A DEFOURNY Rodolphe ACG 304/ 6 148/10 452 0 0

11 1- 009A THIBERT Philippe LIE 310/ 5 141/11 451 6 2

Recurve - Homme Master
Pos. Athlète

 
Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 005C GENIN Marc HAC 295/ 1 283/ 1 578 11 2

Recurve - Homme Vétéran
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 010C DECUYPER Jean SAG 265/ 3 300/ 1 565 11 0

2 1- 010C GRAVAR Pierre ECA 294/ 1 269/ 2 563 8 3

3 1- 010A PETRONS Joel LFU 277/ 2 229/ 3 506 1 1

Mental  - Compound Mixte
Pos. Athlète Club 25m-1 25m-2 Total 10+X X

1 2- 005A DUBOIS Marc LIE 289/ 1 276/ 1 565 12 1
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Alexandre
Texte tapé à la machine

Alexandre
Texte tapé à la machine
Suite aux très mauvaises conditions atmosphériques plusieurs 
archers ont arrêté le tir. 
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Equipe Compound
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 AMV 2.011 100 46

DEVIGNON André C HM 684

DEVIGNON Benjamin C H1 679

BONMARIAGE Marie Christine C DM 648

2 ACF 1.956 90 34

MAQUET Gilbert C HV 665

COSSE Lucette C DV 648

FRAIPONT Julien C HC 643

3 CAF 1.940 74 24

MOYSE Olivier C HJ 660

UMORE Thomas C HC 640

ENGLEBERT Ghislain C HV 640

4 CAS 1.857 36 11

DEMARETS Didier C HM 645

DEMARETS Cécile C DJ 627

CHRISTOPHE Pierre C H2 585

5 ACH 1.020 25 14

LONCIN Bernard C HM 378

PARMENTIER Romain C HC 338

RENARD Vincent C H1 304

Equipe Recurve
Pos. Club Athlètes Division Classe d'âge Total 10+X X

1 ITW 1.813 47 19

BARDOUL Andy R H2 633

COELHO Mumo R H1 615

BLANCHE Patrice R H2 565

2 LIE 1.744 44 16

JAMOTTE Virginie R D2 609

CARONETTI Théo R MB 589

JAMOUL Pascal R H2 546

3 LFU 1.711 23 8

CASTILLE Cécile R D2 598

THIROT Wivinne R D2 560

STRUBBE Benny R H2 553

4 ECA 1.575 17 7

GRAVAR Pierre R HV 563

TOURMENT Christophe R H2 535

DE GANSEMAN Danielle R DV 477
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Alexandre
Texte tapé à la machine
Challenge " Jeannine Solvet " remporté par:
616 HAC ( Hotton Archery Club ) 


Alexandre
Texte tapé à la machine
PETIT Michael CH2            653
ALBERTY Muriel RDM       594
GENIN Marc RHM              578
                                           -------
                                          1825
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